ORDIN DE PLATĂ Nr. 661239 DATA EMITERII 16 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 120 000-00 LEI Una suta douazeci mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL " VENTO RETAIL" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD97ML000000022510094838

1009600044712

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD50ML000000022515002332(R) MOLDOVATRANSGAZ SRL

CODUL FISCAL 1003607010109